14/06/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=696021

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=696021 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 201 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 14 de junho de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº 20 em
29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR as seguintes servidoras para, sob a coordenação da primeira,
constituírem a Comissão Gestora da Conservação e Desfazimento de livros do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidora TEREZINHA PEZZINI SOARES, Coordenadora desta Comissão, ocupante do
cargo de Secretária Executiva, Matrícula nº1801689;

II - Servidora ALDALUCIA TEREZA DA ROSA, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2183800;

III - Servidora ANGELA LIDVINA SCHNEIDER, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca,
Matrícula nº1828147;

IV - Servidora RAQUEL ROSA VANTI, ocupante do cargo de Escriturária, Matrícula nº1186544.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência de 2 (dois) anos;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/06/2021 17:40 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 201, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/06/2021 e o código de verificação:
126c16cd52

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf